
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIX/........./21 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Czarnej Białostockiej upoważnienia do ustalenia wysokości opłat 
za korzystanie z boiska piłkarskiego wraz z zapleczem socjalno-szatniowym przy ul. Torowej 

30 w Czarnej Białostockiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 4 ust. 2 i ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Czarnej Białostockiej do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektu 
i urządzeń użyteczności publicznej jakim jest boisko piłkarskie wraz z zapleczem socjalno-szatniowym przy ul. 
Torowej 30 w Czarnej Białostockiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Id: 1FCE1206-393A-4603-9B59-F1D680264EC4. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


